Inhaerentes itaque Decretis ejusdem Sacri Concilii necnon 
Congregationis Episcoporum, et Regularium, jussu et appro
batione recol. mem. Clementis PP. VIII. Praedecessoris nos
tri alias editis die xvi Octobris MDC., itemque aliis Congre
gationis particularis jussu pariter et approbatione fel. recor
dationis Urbani PP VIII, similiter Praedecessoris nostri, pro
mulgatis die v Septembris MDCXXVi eorumque declarationibus 
nuper superadditis a piae mem. Benedicto XIII, etiam Prae
decessore nostro, in appendice Concilii Romani, aliisque Apos- 
toliois Constitutionibus, hac de re alias editis, et innovatis, et 
praesertim Constitutioni piae memor. Cregorii XV, quae in
cipit: inscrutabili, sub datum Romae apud Sanctum Petrum 
anno Incarnationis Dominicae MDCxxii, nonis Februarii. Dis
tricte praecipimus et mandamus, ne deinceps ab executione 
Decretorum dicti Sac. Con. Tridentini in omnibus illis causis 
et negotiis, in quibus exequutio hujusmodi Episcopis et Lo
corum Ordinariis, etiam ut Sedis Apostolicae Delegatis, ab 
eodem Sacro Concilio, vel dictis Apostolicis Constitutionibus, 
appellatione, vel inhibitione quacumque postposita, commissa 
est, appellatio aliqua in Tribunalibus praedictis recipiatur, 
vel inhibitiones, citationes generales vel speciales cum com
missione inserta, monitoria, et alia hujusmodi per quae dicto
rum decretorum exequutio retardetur, aut processus ad ulte
riora in eadem exequutione suspendatur, aut impediatur, quo
quo modo concedantur.

Itaque a quibuscumque mandatis, prohibitionibus, pro
visionibus, et statutis tam in visitations, quam extra pro 
divino cultu conservando et augendo., et praesertim circa ea 
quae observanda et evitanda sunt in celebratione Missae, aut 
alio quovis modo respiciunt exequutionem Decreti Sac. Con
cilii sess. xxi de lieform., cap. vni, et sess. xxii in Decret, 
de observ. et evit. in celebrat. Miss.

Item a Decretis cogentibus Clericos tam Saeculares quam 
Regulares etiam Monacos , et exemptos ad publicas processio
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nes, servate, tamen forma Constitutionis san. mem. Pii V, 
quae incipit: Et si mendicantium. Prout etiam a decretis et 
provisionibus super praecedentia inter personas ecclesiasti
cas tam Saeculares quam Regulares in eisdem processionibus 
vel associatione defunctorum, delatione umbellae et hujus
modi: necnon super observatione censurarum etiam Episco
palium et Festorum Dioecesis juxta dispositionem ejusdem 
Sacri Concilii sess. xxv. de Regular., cap. xn et cap. xm.